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Bordtennisstævne i Ølsted Hallen 

Søndag den 24. oktober afholdt Ølsted Bordtennisklub ungdomsstævne for 54 bordtennisspillere i 

alderen fra 9 til 17 år. Hele 10 af disse spillere var fra Ølsted, og for flere af spillerne var det første gang 

de var ude til et bordtennisstævne. Det er super dejligt at spillerne tør kaste sig ud i et stævne, selvom 

de er nybegyndere, og ikke rigtigt ved hvordan de står i forhold til spillere fra andre klubber.  

Stævnet blev afholdt i samarbejde med DGI, og er en stævnetype hvor der er plads til både nybegyndere 

og mere øvede spillere. Bl.a. fokuserer man på store puljer hvor alle spiller mod alle, fremfor den ellers 

kendte stævnemodel, hvor et par spillere går videre, og resten ryger ud. På denne måde får alle spillerne 

i en række lige mange kampe.  

Stævnet var bygget op således at formiddagen stod i de nye spilleres tegn. Når man er ude til stævne 

første gang, så er der mange ting man lige skal finde ud af. Bare det at holde styr på reglerne kan være 

en udfordring, men alle hjælper alle, og giver sig tid til at få tingene til at lykkedes. Spillerne skal også 

vænne sig til at være ”dommer” for hinanden når man ikke selv skal spille. Det betyder at man tæller 

point for dem der spiller. Alle klarede det flot.... 

Om eftermiddagen kom de mere øvede på banen. Det er spillere som har spillet i flere år, og været til 

mange stævner, og tempoet blev skruet en hel del op. Den lokale Rasmus Ladegaard klarede sig flot, og 

fik en 2. plads i juniorrækken.  

Stor tak til alle spillerne, som kæmpede flot, og ikke mindst holdt humøret højt, også selvom 

resultaterne ikke altid blev som man ønskede det       

Sidst, men ikke mindst, skal der også lyde en tak til alle de tilskuere der dukkede op i løbet af dagen, og 

støttede alle spillerne.  

Ølsted Bordtennisklub oplever generelt en god fremgang i medlemstallet, men der er plads til flere 

spillere. Se nærmere på vores hjemmeside www.oebtk.dk omkring træningstider, mv., og du kan også 

følge klubben på Facebook, i gruppen ”Ølsted Bordtennisklub”. 

 

http://www.oebtk.dk/
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